МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2020                                                                                                         №  42

с. Тымск

Об отмене режима «Повышенная готовность»
и режима чрезвычайной ситуации

   В связи со стабилизацией  лесопожарной обстановки и снижением пожарной опасности на территории Тымского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Отменить на территории Тымского сельского поселения режим «Повышенная готовность» и  режим чрезвычайной ситуации с 09.00.  18 августа 2020 года.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляя за собой.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                 К.Ф. Важенин